(2)普通高校大专及以上学历，专业不限；

(3)身体健康，品行端正，积极上进，形象气质佳；

(4)熟练操作计算机和 Office 办公软件；

(5)有责任心，有团队合作意识，服从管理；

(6)掌握政务服务基础知识，普通话标准，口齿清晰，口头表达能力强，有亲和力；

(7)具有良好的服务意识和团队精神，具有较强的应变能力、沟通技巧、判断能力、学习及

适应能力；

(8)党员、退役军人、有政务服务工作经验者优先考虑，可适当放宽招聘标准。

四、预算与费用构成

本项目预算含税总金额为人民币： 贰佰肆拾捌万元整（小写：¥2480000），包含但不限于

外包员工的工资、社会保险、驻场管理人员人工费、运营管理费、招标代理服务费、团建费、招

聘费、培训费、风险金（各项劳资纠纷及赔付）、党风廉政建设、残保金、税费、福利费、利润

等双方所明确的所有费用。

2、合同签订后，乙方按月给甲方开具合规发票，甲方收到乙方开具的发票并确认后通过银

行转账方式付款给乙方。乙方应于每月 10 日前向甲方提交请款申请及等额合规发票，同时需附

截止上月末的《外包员工考勤确认单》、上月《工资发放银行回单》及《社保缴纳证明》，甲方

审核无误后，于收到全部合规文件后起 10 个工作日内支付当月费用。若乙方存在未足额发放工